まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

　令和　　年　　月　 日

藤枝市長　北村　正平　宛
	法 人 名

	[bookmark: _GoBack]代表者名
	職・氏名（押印不要）	Comment by Windows ユーザー: 「代表取締役社長　藤枝 太郎」のように記入してください。

	所在地（本社）

	法人番号	Comment by Windows ユーザー: 13桁の番号を記入してください。

藤枝市で実施する「藤枝市まち・ひと・しごと創生推進計画」に基づく事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１　寄附申出額　　金　　　　　　　円	Comment by Windows ユーザー: 10万円以上の金額を記入してください。

２　支払予定時期　　令和　　年　　月

３　寄附金の使途（該当する項目に○印を１つ記入ください。）

	コンパクト＋ネットワークのまちを創る事業

	産業としごとを創る事業

	ひとの流れを創る事業

	健やかに暮らし活躍できるまちを創る事業

４　内閣府や市ホームページ等での公表について（該当する項目に○印を記入ください。）

	同意する（法人名・寄附金額（評価額）の公表）

	同意する（法人名のみ公表）

５　担当者連絡先	Comment by Windows ユーザー: 払込書や受領証明書等をお送りいたしますので、対応される方の連絡先を記入してください。
	所属・役職

	氏　　名

	受領証等
送付先住所
	〒

	電話番号

	E-mail